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法人名：一般社団法人ｶｰﾎﾞﾝﾘｻｲｸﾙﾌｧﾝﾄﾞ

活動計算書

2024年4月1日 から 2025年3月31日 まで

(単位：円)

科目 金額

Ⅰ 経常収益

1. 受取会費

正会員受取会費 28,920,000

2. 受取寄附金

受取寄附金 11,330,000

受取寄付金 104,770,000 116,100,000

3. 事業収益

事業収益 4,443,120

4. その他収益

受取利息 40,168

雑収益 1,530,606 1,570,774

経常収益計 151,033,894

Ⅱ 経常費用

1. 事業費

(1)人件費

業務委託労務費 113,648

人件費計 113,648

(2)その他経費

業務委託費 1,320,000

期首商品棚卸高 32,890

謝金 393,700

図書印刷費 411,442

会議費 3,987,044

交際費 210,078

旅費交通費 414,155

通信運搬費 133,031

消耗品費 1,250

賃借料 154,198

保険料 1,134

租税公課 120,500

支払寄付金 89,500,000

広告宣伝費 1,764,065

外注費 9,357,664

新聞図書費 297,635

期末商品棚卸高 -20,714

その他経費計 108,078,072

事業費計 108,191,720

2. 管理費

(1)人件費

法定福利費 221,334



科目 金額

福利厚生費 183,064

業務委託労務費 1,663,986

人件費計 2,068,384

(2)その他経費

謝金 658,020

図書印刷費 535,134

会議費 4,785,989

交際費 535,818

旅費交通費 2,494,677

通信運搬費 1,343,212

消耗品費 956,084

地代家賃 2,922,830

賃借料 793,848

租税公課 28,601

支払手数料 318,476

広告宣伝費 100,000

雑費 9,240

外注費 8,863,883

業務委託管理費 166,398

年会費 440,000

出向負担金 8,886,352

その他経費計 33,838,562

管理費計 35,906,946

経常費用計 144,098,666

当期経常増減額 6,935,228

税引前当期正味財産増減額 6,935,228

法人税、住民税及び事業税 646,300

当期正味財産増減額 6,288,928

前期繰越正味財産額 23,901,258

次期繰越正味財産額 30,190,186



法人名：一般社団法人ｶｰﾎﾞﾝﾘｻｲｸﾙﾌｧﾝﾄﾞ

貸借対照表

2025年3月31日 現在

(単位：円)

科目 金額

I 資産の部

1. 流動資産

現金預金 37,690,013

貯蔵品 39,907

商品 20,714

前払費用 607,900

未収金 21,211

流動資産合計 38,379,745

2. 固定資産

固定資産合計 0

資産合計 38,379,745

Ⅱ 負債の部

1. 流動負債

未払金 7,424,759

未払消費税等 108,500

未払法人税等 646,300

前受金 10,000

流動負債合計 8,189,559

2. 固定負債

固定負債合計 0

負債合計 8,189,559

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産 23,901,258

当期正味財産増減額 6,288,928

正味財産合計 30,190,186

負債及び正味財産合計 38,379,745



財務諸表の注記

1. 重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準（2010年7月20日　2017年12月12日最終改正　ＮＰＯ法人会計基準協議会）によっていま

す。

(1) 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。

2. 事業別損益の状況

事業別損益の状況は以下の通りです。

(単位：円)

科目

カーボン

リサイク

ルに関す

る吸収源

活動

カーボンリ

サイクルに

関する調

査、研究へ

の助成

カーボンリ

サイクルに

関する広報

カーボン

リサイク

ルに関す

る収益事

業

事業部門合計 管理部門 合計

I 経常収益

1. 受取会費 0 0 0 0 0 28,920,000 28,920,000

2. 受取寄附金 2,790,000 92,260,000 9,720,000 0 104,770,000 11,330,000 116,100,000

3. 受取助成金等 0 0 0 0 0 0 0

4. 事業収益 0 0 0 4,443,120 4,443,120 0 4,443,120

5. その他収益 97,000 0 660,000 337,606 1,094,606 476,168 1,570,774

経常収益計 2,887,000 92,260,000 10,380,000 4,780,726 110,307,726 40,726,168 151,033,894

Ⅱ 経常費用

(1)人件費

法定福利費 0 0 0 0 0 221,334 221,334

業務委託労務費 0 0 0 113,648 113,648 1,663,986 1,777,634

福利厚生費 0 0 0 0 0 183,064 183,064

人件費計 0 0 0 113,648 113,648 2,068,384 2,182,032

(2)その他経費

福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0

業務委託費 0 0 1,320,000 0 1,320,000 0 1,320,000

雑費 0 0 0 0 0 9,240 9,240

期首商品棚卸高 0 0 32,890 0 32,890 0 32,890

謝金 165,500 184,200 44,000 0 393,700 658,020 1,051,720

図書印刷費 0 138,621 272,821 0 411,442 535,134 946,576

会議費 1,005,482 1,155,748 1,825,814 0 3,987,044 4,785,989 8,773,033

交際費 12,080 0 197,998 0 210,078 535,818 745,896

旅費交通費 90,390 43,970 279,795 0 414,155 2,494,677 2,908,832

通信運搬費 52,800 0 80,231 0 133,031 1,343,212 1,476,243

消耗品費 0 0 1,250 0 1,250 956,084 957,334

地代家賃 0 0 0 0 0 2,922,830 2,922,830

賃借料 154,198 0 0 0 154,198 793,848 948,046

保険料 1,134 0 0 0 1,134 0 1,134

租税公課 0 0 2,000 118,500 120,500 28,601 149,101

支払手数料 0 0 0 0 0 318,476 318,476

支払寄付金 0 89,500,000 0 0 89,500,000 0 89,500,000

広告宣伝費 620,950 0 1,143,115 0 1,764,065 100,000 1,864,065

外注費 0 880,000 8,477,664 0 9,357,664 8,863,883 18,221,547

新聞図書費 0 0 0 297,635 297,635 0 297,635

業務委託管理費 0 0 0 0 0 166,398 166,398



科目

カーボン

リサイク

ルに関す

る吸収源

活動

カーボンリ

サイクルに

関する調

査、研究へ

の助成

カーボンリ

サイクルに

関する広報

カーボン

リサイク

ルに関す

る収益事

業

事業部門合計 管理部門 合計

年会費 0 0 0 0 0 440,000 440,000

出向負担金 0 0 0 0 0 8,886,352 8,886,352

期末商品棚卸高 0 0 -20,714 0 -20,714 0 -20,714

その他経費計 2,102,534 91,902,539 13,656,864 416,135 108,078,072 33,838,562 141,916,634

経常費用計 2,102,534 91,902,539 13,656,864 529,783 108,191,720 35,906,946 144,098,666

当期経常増減額 784,466 357,461 -3,276,864 4,250,943 2,116,006 4,819,222 6,935,228



損益計算書

2024年4月1日 から 2025年3月31日 まで

(単位：円)

科目 金額

Ⅰ 経常収益

1. 事業収益

事業収益 4,443,120

事業収益合計 4,443,120

2. その他収益

雑収益 337,606

その他収益合計 337,606

経常収益計 4,780,726

Ⅱ 経常費用

1. 事業費

(1)人件費

法定福利費 9,592

業務委託労務費 185,765

人件費計 195,357

(2)その他経費

福利厚生費 7,934

地代家賃 126,676

雑費 400

業務委託管理費 7,211

年会費 19,070

出向負担金 385,133

謝金 28,519

図書印刷費 23,193

会議費 207,424

交際費 23,222

旅費交通費 108,119

通信運搬費 58,215

消耗品費 41,436

賃借料 34,406

租税公課 119,740

支払手数料 13,803

広告宣伝費 4,334

外注費 384,160

新聞図書費 297,635

その他経費計 1,890,630

事業費計 2,085,987

経常費用計 2,085,987

当期経常増減額 2,694,739

税引前当期正味財産増減額 2,694,739

収益事業以外の事業への寄附金 0

法人税、住民税及び事業税 646,300

当期純利益 2,048,439
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